Российская  Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.06.2019 года  №​512-6
р.п. Дубровка
О внесении изменений в Решение Дубровского  районного Совета народных депутатов  № 466-6 от 18.12.2018 года «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2019 год и на  плановый период 2020 и 2021 годов»
          Рассмотрев предложения администрации Дубровского района о внесении изменений в  Решение Дубровского  районного Совета народных депутатов  № 466-6 от 18.12.2018 года «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. В  Решение Дубровского  районного Совета народных депутатов  от 18.12.2018 года № 466-6  «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» внести следующие изменения:
1.1. в пункте 1  абзаце втором цифры «312426117,93» заменить цифрами «325791915,17»;
1.2. в пункте 1  абзаце третьем цифры «313813605,12» заменить цифрами «327179402,36»;
1.3. в пункте 2 абзаце втором слова «на 2020 год в сумме 282267099,62 рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме 287267099,62 рублей» и слова «на 2021 год в сумме 264304173,80 рублей» заменить словами «на 2021 год в сумме 267304173,80 рублей»;
1.4. в пункте 2 абзаце третьем слова «на 2020 год в сумме 282267099,62 рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме 287267099,62 рублей» и слова «на 2021 год в сумме 264304173,80 рублей» заменить словами «на 2021 год в сумме 267304173,80 рублей»;
1.5. в пункте 14 слова «на 2019 год  в  сумме 228604117,93  рублей» заменить словами ««на 2019 год  в  сумме 241969915,17  рублей» и слова «на 2020 год  в  сумме 198655099,62 рублей и на 2021 год  в  сумме 181489173,80  рубля» заменить словами «на 2020 год  в  сумме 203655099,62 рублей и на 2021 год  в  сумме 184489173,80  рубля»;
1.6. Дополнить Решение приложением №1.3 согласно приложению №1 к настоящему Решению;
1.7.   Дополнить Решение приложением  №7.3 согласно приложению №2 к настоящему Решению.
1.8. Дополнить Решение приложением  №8.3 согласно приложению №3 к настоящему Решению;
1.9. Дополнить Решение приложением  №9.3 согласно приложению №4 к настоящему Решению;

2. Финансовому управлению администрации Дубровского района внести изменения в сводную бюджетную роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и правовому регулированию и финансовое управление администрации Дубровского района.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
5. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации  «Вестник Дубровского района», а так же  размещению  на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».

 Глава муниципального образования

 «Дубровский  район»                                                                        Г.А.Черняков